
順位 A.Pt 順位 B.Pt Pt 順位

1 9 島谷 尚季 しまたに なおき 流通経済大学 成年男子 TOP 1 2 TOP 1 2 2 1 ＴＯＰ

2 8 村井 隆一 むらい りゅういち 上智大学 成年男子 TOP 1 2 TOP 1 2 2 1 43 +

3 6 飯田 譲 いいだ ゆずる 神奈川大学 成年男子 TOP 1 2 TOP 1 2 2 1 38 +

4 12 村上 優太郎 むらかみ ゆうたろう 松戸馬橋高校 少年男子 46 + 5 5 34 + 5 5 5 4 35 +

5 11 村下 善乙 むらした ぜんと 流山市立常磐松中学校 オープン 47 + 4 4 27 + 6 9.5 6.16 5 35

6 13 今泉　　 結太 いまいずみ ゆうた 翔洋学園高校 オープン 38 + 10 10 35 + 4 4 6.32 6 34 +

7 16 大里 拓己 おおさと たくみ 松戸市立新松戸南中学校 少年男子 44 7 7 27 + 6 9.5 8.15 8 32 +

8 3 高島 悠吾 たかしま ゆうご 松戸市立小金北中学校 少年男子 43 + 8 8 27 + 6 9.5 8.72 9 32 +

9 25 西 紘平 にし こうへい 帝京平成大学 成年男子 45 + 6 6 27 + 6 9.5 7.55 7 30 +

10 7 千葉 悠 ちば ゆう 長生高校 少年男子 41 + 9 9 27 + 6 9.5 9.25 10

11 30 上代 哲平 かじろ てっぺい 幕張総合高校 少年男子 34 12 12 27 + 6 9.5 10.7 11

12 34 石田 諒 いしだ りょう 土浦第二中学校 オープン 32 13 13.5 27 + 6 9.5 11.3 12

13 1 高山 優槻 たかやま ゆづき 水戸市立第三中学校 オープン 29 + 15 15 27 + 6 9.5 11.9 13

14 17 西牧 貴虎 にしまき たかとら 幕張総合高校 少年男子 36 + 11 11 27 14 14.5 12.6 14

15 31 鈴木 恒晴 すずき つねはる 千城台高校 少年男子 28 16 16 27 14 14.5 15.2 15

16 21 久郷 大河 くごう たいが 牛久市立牛久第三中学校 オープン 32 13 13.5 23 + 18 18 15.6 16

17 19 柳川 晃太郞 やながわ こうたろう 幕張総合高校 少年男子 26 17 17 26 16 16 16.5 17

18 22 石毛 友也 いしげ ゆうや 千城台高校 少年男子 23 + 19 20.5 25 + 17 17 18.7 18

19 27 池田 蒼純 いけだ そうじゅん 千城台高校 少年男子 23 + 19 20.5 20 + 19 19 19.7 19

20 29 越川 和汰郞 こしかわ かずたろう 千葉北高校 少年男子 23 + 19 20.5 20 20 20.5 20.5 20

21 26 村上 健太郎 むらかみ けんたろう 松戸馬橋高校 少年男子 23 23 23.5 20 20 20.5 21.9 21

21 18 中原 智矢 なかはら ともや 東海大浦安高校 少年男子 23 + 19 20.5 19 + 22 23.5 21.9 21

23 23 野末 遼太 のずえ りょうた 千葉商科大付属高校 少年男子 24 + 18 18 19 26 27 22 23

24 15 亀﨑 大海 かめざき たいかい 幕張総合高校 少年男子 22 25 25 19 + 22 23.5 24.2 24

25 20 馬場 康平 ばば こうへい 東海大浦安高校 少年男子 14 27 27 19 + 22 23.5 25.2 25

25 2 牧田　 空 まきた そら 鶴ヶ島市立鶴ヶ島中学校 オープン 23 23 23.5 19 26 27 25.2 25

27 5 板垣 春杜 いたがき はると 千葉北高校 少年男子 13 + 28 28 19 + 22 23.5 25.7 27

28 32 石井 幸宜 いしい こうき 川口市立領家中学校 オープン 18 + 26 26 18 30 30 27.9 28

29 28 菅原 凜 すがわら りん 君津市立周西中学校 少年男子 10 + 31 31 19 26 27 28.9 29

30 33 牧田　 岳 まきた がく 鶴ヶ島市立鶴ヶ島中学校 オープン 13 29 29 17 31 31.5 30.2 30

31 24 柳田 純 やなぎだ じゅん 千葉北高校 少年男子 9 32 32 18 + 29 29 30.5 31

32 14 高尾 駿輔 たかお しゅんすけ オープン 11 30 30 17 31 31.5 30.7 32

順位 A.Pt 順位 B.Pt Pt 順位 タイム

1 13 清水 夏子 しみず なつこ 千葉東高校 少年女子 TOP 1 3 TOP 1 4.5 3.67 1 53 + 4分46秒81

2 20 菊沢 絢 きくさわ あや 幕張総合高校 少年女子 TOP 1 3 TOP 1 4.5 3.67 1 53 + 5分37秒18

3 12 柿崎 未羽 かきざき みう 東村山第六中学校 オープン 41 + 7 7.5 TOP 1 4.5 5.81 6 49 +

4 19 阿部 桃子 あべ ももこ 川崎市立有馬中学校 オープン TOP 1 3 TOP 1 4.5 3.67 1 49

5 8 西田 朱李 にしだ しゅり 幕張総合高校 少年女子 41 + 7 7.5 TOP 1 4.5 5.81 6 47 +

6 21 竹内 彩佳 たけうち あやか 筑波大学 成年女子 TOP 1 3 TOP 1 4.5 3.67 1 37 + 2分57秒33

7 23 番場 香月 ばんば かつき 松戸馬橋高校 少年女子 TOP 1 3 TOP 1 4.5 3.67 1 37 + 3分06秒91

8 10 竹下 瑛美李 たけした えみり グリーンアロー 成年女子 33 + 12 12 46 + 10 10 11 11 37 +

9 7 高橋 奈那羽 たかはし ななは 千葉市立打瀬中学校 オープン 35 + 11 11 TOP 1 4.5 7.04 8 30 +

10 15 飯田 あづみ いいだ あづみ 東京女子体育大学 成年女子 42 + 6 6 44 + 11 11 8.12 9 29 +

10 14 菊沢 紗 きくさわ すず 流山市立南流山中学校 オープン 38 + 9 9 50 + 9 9 9 10

11 18 杉原 夏鈴 すぎはら かりん 千葉商科大付属高校 少年女子 37 + 10 10 37 + 12 12 11 11

13 22 寶利 芽衣 ほうり めい 千葉北高校 少年女子 24 + 13 14.5 32 13 13 13.7 13

14 4 川井 陽香 かわい はるか 東海大付属浦安高校 少年女子 24 + 13 14.5 28 + 15 15 14.7 14

15 1 井上 あかね いのうえ あかね 東海大付属浦安高校 少年女子 24 17 17.5 30 + 14 14 15.7 15

16 5 北條 菜那 ほうじょう なな 千城台高校 少年女子 24 + 13 14.5 22 + 20 21 17.4 16

16 16 高嶋 優衣 たかしま ゆい 幕張総合高校 少年女子 24 + 13 14.5 22 + 20 21 17.4 16

18 3 稲毛 安央葉 いなげ あおば 千葉北高校 少年女子 24 17 17.5 24 16 17.5 17.5 18

19 2 福士 芽生 ふくし めい 千城台高校 少年女子 23 + 19 19.5 24 16 17.5 18.5 19

19 9 相田 沙耶伽 あいだ さやか 千城台高校 少年女子 23 + 19 19.5 24 16 17.5 18.5 19

21 11 二階堂 紗月 にかいどう さつき 幕張総合高校 少年女子 21 22 22 24 16 17.5 19.6 21

22 17 城下 祐里 しろした ゆうり 東海大付属浦安高校 少年女子 23 21 21 22 + 20 21 21 22
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男子成績 成績の完登は◎、ボーナス2は○、ボーナス1は ・

成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. TOP AT. BONUS2 AT. BONUS1 AT. 順位 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. TOP AT. BONUS2 AT. BONUS1 AT. 順位

1 村井 隆一 上智大学 成年男子 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1

2 島谷 尚季 流通経済大学 成年男子 ◎ 1 ◎ 2 ◎ 1 ◎ 1 4 5 4 5 4 5 2 ◎ 2 ◎ 2 ◎ 2 ◎ 2 4 8 4 7 4 7 2

3 大里 拓己 松戸市立新松戸南中 少年男子 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ・ 3 3 3 3 3 4 6 4 ○ 1 ◎ 1 ・ 4 1 1 2 2 3 6 3

4 村上 優太郎 松戸馬橋高校 少年男子 ◎ 1 ◎ 2 ◎ 1 ・ 1 3 4 3 3 4 4 5 ・ 3 ◎ 3 ・ 2 1 3 1 3 3 8 4

5 飯田 譲 神奈川大学 成年男子 ◎ 1 ◎ 2 ◎ 1 ◎ 2 4 6 4 5 4 4 3 ○ 2 ◎ 4 ・ 1 1 4 2 5 3 6 5

6 千葉 悠 長生高校 少年男子 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 3 ・ 8 3 5 3 3 4 11 6 ○ 2 0 0 1 2 1 1 6

7 上代 哲平 幕張総合高校 少年男子 ◎ 1 ・ 3 ◎ 3 ・ 1 2 4 2 2 4 6 7

8 中原 智矢 東海大浦安高校 少年男子 ◎ 1 ・ 2 ◎ 3 2 4 2 4 3 4 8

9 柳川 晃太郞 幕張総合高校 少年男子 ◎ 3 ◎ 2 2 5 2 5 2 3 9

10 西 紘平 帝京平成大学 成年男子 ◎ 3 ○ 2 ◎ 3 ・ 2 2 6 3 8 4 5 10

11 内田 志春 大田原高校 オープン ◎ 4 ◎ 2 2 6 2 6 2 6 11

12 板垣 春杜 千葉北高校 少年男子 ◎ 1 ・ 1 1 1 1 1 2 2 12

13 高島 悠吾 松戸市立小金北中 少年男子 ◎ 1 ・ 1 1 1 1 1 2 2 12

14 西牧 貴虎 幕張総合高校 少年男子 ◎ 1 ・ 4 1 1 1 1 2 5 14

15 村上 健太郎 松戸馬橋高校 少年男子 ◎ 2 ・ 1 1 2 1 2 2 2 15

16 鈴木 恒晴 千城台高校 少年男子 ◎ 2 ・ 1 1 2 1 2 2 3 16

17 菅原 凜 君津市立周西中学校 少年男子 ◎ 3 ○ 1 1 3 2 4 2 4 17

18 石毛 友也 千城台高校 少年男子 ◎ 3 ・ 3 ・ 1 1 3 1 3 3 7 18

19 池田 蒼純 千城台高校 少年男子 ◎ 4 ・ 2 ○ 2 1 4 2 6 3 8 19

20 馬場 康平 東海大浦安高校 少年男子 ・ 2 ・ 6 ・ 1 0 0 0 0 3 9 20

21 石井 幸宜 川口市立領家中 オープン ・ 1 ・ 1 0 0 0 0 2 2 21

22 越川 和汰郞 千葉北高校 少年男子 ・ 1 ・ 2 0 0 0 0 2 3 22

23 野末 遼太 千葉商科大付属高校 少年男子 ・ 2 ・ 1 0 0 0 0 2 3 22

24 染谷 直輝 村上東中学校 オープン ・ 1 0 0 0 0 1 1 24

25 村下 善乙 流山市立常磐松中 オープン ・ 1 0 0 0 0 1 1 24

26 亀﨑 大海 幕張総合高校 少年男子 ・ 1 0 0 0 0 1 1 24

27 高尾 駿輔 オープン ・ 3 0 0 0 0 1 3 27

28 柳田 純 千葉北高校 少年男子 ・ 3 0 0 0 0 1 3 27

29 佐々木 諒 松戸馬橋高校 少年男子 ・ 3 0 0 0 0 1 3 27

女子成績 成績の完登は◎、ボーナス2は○、ボーナス1は ・

成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. TOP AT. BONUS2 AT. BONUS1 AT. 順位 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. 成績 AT. TOP AT. BONUS2 AT. BONUS1 AT. 順位 AT1 AT2 順位

1 竹下 瑛美李 成年女子◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 7+ 1

2 清水 夏子 千葉東高校 少年女子◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 2 10+ 2

3 菊沢 絢 幕張総合高校 少年女子◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 1 2 2+ 3

4 竹内 彩佳 筑波大学 成年女子◎ 1 ◎ 1 ◎ 2 ◎ 1 4 5 4 5 4 4 4 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 ◎ 1 4 4 4 4 4 4 4

5 番場 香月 松戸馬橋高校 少年女子◎ 1 ◎ 3 ◎ 1 ◎ 1 4 6 4 6 4 6 6 ◎ 1 ◎ 3 ◎ 2 ・ 1 3 6 3 6 4 7 5

6 飯田 あづみ 東京女子体育大学 成年女子◎ 1 ◎ 2 ◎ 1 ◎ 1 4 5 4 5 4 4 4 ◎ 1 ◎ 1 ・ 1 2 2 2 2 3 3 6

7 杉原 夏鈴 千葉商科大付属高校 少年女子 ◎ 1 ・ 1 ◎ 1 ◎ 1 3 3 3 3 4 4 7

8 菊沢 紗 流山市立南流山中 オープン ◎ 1 ○ 4 ◎ 4 ◎ 1 3 6 4 8 4 7 8

9 西田 朱李 幕張総合高校 少年女子 ◎ 1 ◎ 4 ・ 1 ◎ 1 3 6 3 5 4 6 9

# 稲毛 安央葉 千葉北高校 少年女子◎ 1 ○ 5 ◎ 5 ◎ 3 3 9 4 14 4 4 10

# 城下 祐里 東海大付属浦安高校 少年女子 ◎ 2 ・ 1 ・ 2 ◎ 1 2 3 2 3 4 6 11

# 垣内 瑞希 市川市立福栄中 少年女子 ◎ 2 ・ 1 ◎ 2 2 4 2 4 3 4 12

# 川井 陽香 東海大付属浦安高校 少年女子 ◎ 4 ・ 3 ◎ 1 2 5 2 3 3 6 13

# 福士 芽生 千城台高校 少年女子 ◎ 1 ・ 1 ・ 1 1 1 1 1 3 3 14

# 高嶋 優衣 幕張総合高校 少年女子◎ 1 ・ 5 ・ 1 1 1 1 1 3 7 15

# 北條 菜那 千城台高校 少年女子 ◎ 1 ・ 2 1 1 1 1 2 3 16

# 高橋 奈那羽 千葉市立打瀬中 オープン ◎ 2 ○ 3 ・ 2 1 2 2 4 3 4 17

# 寶利 芽衣 千葉北高校 少年女子 ◎ 4 ・ 1 ・ 1 1 4 1 4 3 4 18

# 相田 沙耶伽 千城台高校 少年女子 ○ 2 ・ 1 0 0 1 2 2 3 19

# 二階堂 紗月 幕張総合高校 少年女子 ・ 1 ・ 4 ・ 1 0 0 0 0 3 6 20

# 井上 あかね 東海大付属浦安高校 少年女子・ 1 ・ 1 0 0 0 0 2 2 21
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